



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

B2 HOLDING A/S

STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2022

Thomas J. Havemann

CVR-NR. 29 91 27 42

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | B2 Holding A/S Strandvejen 118 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 29 91 27 42 |
| | Stiftet: 14. september 2006 |
| | Kommune: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jørgen Gunnar Havemann, formand Jens Gunnar Havemann Thomas Johan Havemann |
| Direktion | Thomas Johan Havemann |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt administration i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske forhold levede op til forventningerne, og den primære ejendomsdrift i datterselskaberne har, før finansielle poster og værdireguleringer af investeringsejendomme, udvist et tilfredsstillende positivt resultat.

Årets resultat er påvirket af værdireguleringer af investeringsejendomme i datterselskaberne på i alt 2,2 mio. kr.

Koncernens driftsresultat før værdireguleringer, men efter ordinære renter, udgør ca. 12,6 mio. kr. imod forrige år 13,9 mio. kr. og er vurderet tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for koncernen for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BRUTTOTAB..... | | -57.330 | 1.521.588 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.581.820 | -2.798.789 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -187.850 | -218.368 |
| DRIFTSRESULTAT | | -2.827.000 | -1.495.569 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | 2 | 13.412.014 | 100.917.877 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 166.184 | 222.919 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 4 | -385.550 | -417.057 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 10.365.648 | 99.228.170 |
| Skat af årets resultat..... | 5 | 666.125 | 362.738 |
| ÅRETS RESULTAT | | 11.031.773 | 99.590.908 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 13.412.014 | 100.917.877 |
| Overført resultat..... | | -2.380.241 | -1.326.969 |
| I ALT..... | | 11.031.773 | 99.590.908 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 244.291 | 344.959 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 221.788 | 268.470 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 466.079 | 613.429 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 249.059.980 | 235.647.966 |
| Lejede depositum og andre tilgodehavender..... | | 59.983 | 257.099 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 7 | 249.119.963 | 235.905.065 |
| ANLÆGS AKTIVER..... | | 249.586.042 | 236.518.494 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 17.495.058 | 22.427.010 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 539.521 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.197.117 | 577.625 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 3.353.648 | 3.061.612 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 32.980 | 23.636 |
| Tilgodehavender..... | | 22.078.803 | 26.629.404 |
| Likvider..... | | 688.341 | 765.976 |
| OMSÆTNINGS AKTIVER..... | | 22.767.144 | 27.395.380 |
| AKTIVER..... | | 272.353.186 | 263.913.874 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 242.404.866 | 228.992.852 |
| Overført resultat..... | | -9.273.651 | -6.893.410 |
| EGENKAPITAL..... | | 233.631.215 | 222.599.442 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 8.502 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 8.502 | 0 |
| Anden gæld..... | | 34.423.320 | 39.582.144 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 8 | 34.423.320 | 39.582.144 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 69.033 | 68.152 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 176.786 | 155.170 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 1.532.037 | 377.574 |
| Selskabsskat..... | | 2.041.500 | 370.028 |
| Anden gæld..... | | 470.793 | 761.364 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 4.290.149 | 1.732.288 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 38.713.469 | 41.314.432 |
| PASSIVER..... | | 272.353.186 | 263.913.874 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|--|----------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 500.000 | 228.992.852 | -6.893.410 | 222.599.442 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 13.412.014 | -2.380.241 | 11.031.773 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 500.000 | 242.404.866 | -9.273.651 | 233.631.215 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|--|---|---------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 4 | 5 | |
| Løn og gager..... | 2.195.938 | 2.287.314 | |
| Pensioner..... | 114.498 | 170.012 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 35.639 | 40.195 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 235.745 | 301.268 | |
| | 2.581.820 | 2.798.789 | |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | | 2 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | 13.412.014 | 100.917.877 | |
| | 13.412.014 | 100.917.877 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 3 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 163.300 | 216.500 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 2.884 | 6.419 | |
| | 166.184 | 222.919 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 4 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 17.800 | 9.900 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 367.750 | 407.157 | |
| | 385.550 | 417.057 | |
| Skat af årets resultat | | | 5 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -1.214.148 | -2.593.584 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 548.023 | 2.230.846 | |
| | -666.125 | -362.738 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 968.541 | 3.309.236 | |
| Tilgang..... | 0 | 40.500 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 968.541 | 3.349.736 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 623.582 | 3.040.766 | |
| Årets afskrivninger..... | 100.668 | 87.182 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 724.250 | 3.127.948 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 244.291 | 221.788 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|--------------------------|------------------------------------|---|--------------------------|-----------|
| Finansielle anlægsaktiver | | | | | 7 |
| | | Kapitalandele i dattervirksomheder | Lejededpositum og andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | 6.655.114 | 59.983 | | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | 6.655.114 | 59.983 | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2021..... | | 228.992.852 | 0 | | |
| Årets resultat | | 13.412.014 | 0 | | |
| Værdireguleringer 31. december 2021..... | | 242.404.866 | 0 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | 249.059.980 | 59.983 | | |
| | | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 8 |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt | |
| Anden gæld..... | 34.423.320 | 0 | 34.313.044 | 39.582.144 | |
| | 34.423.320 | 0 | 34.313.044 | 39.582.144 | |
| | | | | | |
| Eventualposter mv. | | | | | 9 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.125 tkr. pr. balancedagen. | | | | | |
| | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 10 |
| Selskabet kautionerer over for datterselskabers gæld til realkreditinstitutter med i alt nom. 402 mio. kr. | | | | | |
| Selskabet kautionerer overfor datterselskabers gæld til pengeinstitutter med i alt nom. 24 tkr. | | | | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet forpligtelse på 120 tkr. i uopsigelighedsperioden. | | | | | |
